

Goszczyn, dnia 25 marca 2013r.

**Gmina Goszczyn**  
**ul. Bądkowska 2**  
**05-610 Goszczyn**

ZP.271.2.2013

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Goszczyn wraz z jednostkami organizacyjnymi.**

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Prosimy o potwierdzenie że klauzula zrzeczenia się prawa do regresu nie dotyczy podwykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza iż klauzula zrzeczenia się prawa do regresu nie dotyczy podwykonawców.

**Pytanie 2:**

Proszę o potwierdzenie że Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SIWZ nie ma zastosowanie do ryzyka OC. Jest to klauzula majątkowa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza iż klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SIWZ nie dotyczy ryzyka OC.

**Pytanie 3:**

Proszę o potwierdzenie że Klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu nie ma zastosowanie do ryzyka OC. Jest to klauzula majątkowa

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza iż klauzula automatycznego pokrycia w środkach trwałych nie dotyczy ryzyka OC.

**Pytanie 4:**

Proszę o potwierdzenie że Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych nie ma zastosowanie do ryzyka OC. Jest to klauzula majątkowa

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza iż klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych nie dotyczy ryzyka OC.

**Pytanie 5:**

Prosimy o wykreślenie klauzuli uznania okoliczności z klauzul obligatoryjnych i przeniesienie jej do fakultatywnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Pytanie 6:**

Proszę o potwierdzenie że Klauzula miejsc ubezpieczenia nie ma zastosowanie do ryzyka OC.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż Klauzula miejsc ubezpieczenia dotyczy ryzyka OC.

**Pytanie 7:**

Prosimy o wyłączenie klauzuli warunków i taryf z ryzyka OC

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Pytanie 8:**

Odnosnie klauzuli niezawiadomienia w terminie o szkodzie prosimy o wykreślenie z jej treści zapisu : „Przepisy art. 818 § 3 Kodeksu Cywilnego nie mają zastosowania”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**Pytanie 9:**

Ilość i rodzaj pojazdów niepodlegających obowiązkowemu OC ppm

**Odpowiedź:**

Aktualnie Zamawiający nie posiada pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC ppm.

**Pytanie 10:**

Prosimy o potwierdzenie że odnosnie rozszerzenia :

*„rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone z tytułu wszelkich zdarzeń związanych z administrowaniem i utrzymaniem w nienależytym stanie obiektów sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych, boisk sportowych, lodowisk w okresie zimowym, placów zabaw, świetlic, parków, cmentarzy, drzewostanu, kładek, szaleatów publicznych oraz za szkody wyrządzone osobom korzystającym z tych obiektów”*

obowiązuje podlimit odpowiedzialności w ramach sumy gwarancyjnej a nie oddzielna suma gwarancyjna .

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza że dla w/w rozszerzenia ubezpieczenia OC obowiązuje podlimit odpowiedzialności w ramach sumy gwarancyjnej.

**Pytania 11:**

Prosimy o podanie ilości pracowników

**Odpowiedź:**

Zespół Szkół Publicznych w Goszczynie – 40 pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Bądkowie – 7 pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu – 15 pracowników

**Pytania 12:**

Czy zamawiający posiada parking strzeżony na którym parkowane są pojazdy pracowników ? prosimy o informację w jakich miejscach parkowane są pojazdy pracowników

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada parkingu strzeżonego. Parkingi znajdują się w pobliżu budynków jednostek i są ogólnodostępne.

**Pytanie 13:**

Czy zamawiający był ubezpieczony w zakresie OC w ostatnich 3 latach ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie był w ostatnich 3 latach ubezpieczony w zakresie OC.

Wójt Gminy  
/-/ Sławomir Słabuszewski